[image: image1.png]

администрация
  Гайнского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.12.2012

	№
	709

О внесении изменений в Порядок

 учета многодетных семей, имеющих

право на бесплатное предоставление

в собственность земельных участков,

государственная собственность

на которые не разграничена и

находящихся в собственности Гайнского

муниципального района,
утвержденный  постановлением

администрации Гайнского муниципального

района  от 13.02.2012  № 66
       В  целях приведения   в соответствие с действующим законодательством администрация Гайнского муниципального района   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести в Порядок учета многодетных семей, имеющих право на бесплатное предоставление в собственность земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и находящихся в собственности Гайнского муниципального района, утвержденный  постановлением администрации Гайнского муниципального района  от 13.02.2012 №66 следующие изменения:
       1.1. В пункте 5 слово «главы» исключить;

       1.2. В пункте 6 слово «главы» заменить словом «администрации»;

       1.3. В пункте 8:

        - в первом абзаце слова «постановления главы района» заменить словами «постановления администрации района»;

        - в четвертом абзаце слова «постановления главы администрации района» заменить словами «постановления администрации района»;

        1.4. В пункте 9  слова «глава администрации района» в соответствующих падежах заменить словами «администрация района»;

         1.5. В пункте 10 слова «постановление главы администрации района» заменить словами «постановления администрации района».

       2.  Постановление опубликовать в районной газете «Наше время».

Глава района                                                                              В.В. Исаев